ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Piazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

11,224,367.77
4,907,859.04

1,915,991.12

0.00
34,212.00

0.00
0.00

18,082,429.93

0.00

0.00

180,352,972.74

48,724 609.72
8,416.50

0.00
8,919,502.00
0.00

0.00

238,005,500.96

256,087,930.89

11,959,138.30

0.00
0.00

180,352,972.74

48,682 406.67
8,416.50

0.00
8,919,502.00
0.00

0.00

237,963,297 .91

249,922,436.21

MUNICIPIO DE GUADALUPE Y CALVOD
Estado de Situacion Financiera .
_ Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de diciembre de 2021
021 PASIVO
Pasivo Circulante
9,334,081.60 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
2,074,853.58 Documentos por Pagar a Corto Plazo
515.991.12 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo
0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
34,212.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo
0.00 Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o iencia en la A i6n de
la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

2022

16,144,767 .47
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

16,144,767 47

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

16,144,767.47

0.00

0.00
0.00

0.00

239,943,163.42

-293,744.58

240,236,908.00]
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

239,943,163.42

256,087,930.89

2021

3,627,544.82
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00]

0.00]
0.00]

3,627,544.82

0.00

0.00

0.00
0.00]

0.00
0.00

0.00

3,627,544.82

0.00

0.00
0.00

0.00]

246,294,891.39|

151,194,276 52

95,100,614.87
0.00
0.00

0.00]

0.00|

0.00]
0.00

246,294 891.39

249,922,436.21
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